

بستن کمر بند می تواند خطر مرگ و میر را در سرنشینان صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد کاهش دهد.

هیجان انگیز

وزارت ورزش نمی تواند وعده اش به مدال آوران را عملی کند
سکه گران شده، پاداش بی پاداش!



شهروند | یکی از اتفاقاتی که همواره در المپیک و بازی های آسیایی برای ورزشکاران انگیزه مضاعفی ایجاد می کند، پاداش هایی است که مسئولان برای مدال آوران در نظر می گیرند. این اتفاق در دوره های اخیر طبق روال رخ داده و چند ماه بعد از پایان بازی ها با حضور رئیس جمهوری سکه های طلا تحویل مدال آوران شده است. این بار افزایش قیمت سکه برنامه های وزارت ورزش را به هم زده و احتمالاً انتظار ورزشکاران را برای دریافت پاداش هایشان طولانی خواهد کرد.

وزارتخانه چند سکه باید پرداخت کند؟

ستاد عالی بازی های آسیایی چند ماه قبل از برگزاری این رقابت ها برای مدال آوران طلائی در جاکارتا تا ۱۶۰ سکه، برای نقره ای ها ۸۰ سکه و برای برنزگان مدال برنز ۴۰ سکه در نظر گرفت. این مصوبه شامل حال ورزشکاران معلول در بازی های پارا آسیایی هم می شود. ضمن اینکه در رشته های تیمی این تعداد به ترتیب برای هر نفر به ۸۰، ۴۰ و ۲۰ سکه می رسد. ورزشکاران ایرانی در بازی های آسیایی ۲۰ طلا، ۲۲ نقره و ۲۲ برنز کسب کردند و با یک حساب سرانگشتی مشخص می شود که ۹۱۰۰ سکه باید به آنها اهدا شود. در بازی های پارا آسیایی با توجه به افزایش تعداد مدال ها این تعداد افزایش پیدا می کند و در مجموع می توان ۲۰ هزار سکه را مطالبه ورزشکاران از وزارت ورزش دانست.

شاید از سال بعد خبری از سکه نباشد!

تغییرات روزانه قیمت سکه در بازار باعث شده مسئولان وزارت ورزش به فکر تغییر در این نامه پاداش به قهرمانان باشند، بنابراین به نظر می رسد از سال آینده دیگر خبری از اهدای سکه به قهرمانان نباشد و جایز به صورت ریالی تعیین می شود. البته که درباره رویدادهای سال ۹۷ و به ویژه بازی های آسیایی و پارا آسیایی با توجه به وعده های که به صورت رسمی مسئولان دادند، راهی جز پرداخت سکه ها به قهرمانان ندارند. افزایش حداقل ۲ برابری قیمت سکه نسبت به چند ماه قبل باعث شده وزارت ورزش مجبور شود ۲ برابر تعهدات خود اعتبار خرج کند.

اهدای سکه رفت تا سال ۹۸!

وقتی با زاله فرامرزیان، معاون مالی وزارت ورزش تماس گرفتیم تا درباره راهکار این وزارتخانه برای اهدای پاداش به قهرمانان سوال کنیم، او اینگونه پاسخ داد: «بعید است در سال ۹۷ بتوانیم این اعتبار را تأمین کنیم. احتمالاً در بودجه سال ۹۸ این مورد پیش بینی می شود. به هر حال ما نمی توانیم زیر قول خودمان نریزم و باید این سکه ها را به قهرمانان پرداخت کنیم. با این حال بودجه وزارت ورزش در سال جاری جواب پرداخت این پاداش ها را نمی دهد.»

خبر

حواشی «پدر»، تلنگری به ریحانه پار سا

بازیگر سریال «پدر» با اشاره به اتفاقات اخیر فضای مجازی و حاشیه هایی که به واسطه انتشار چند عکس پشت سر گذاشت، این حواشی و اتفاقات را تلنگری به خود توصیف کرد. او به مهر گفت: مسلمان روی پله ای ایستادم که تعداد آدم هایی که مرا اقتضات می کنند نسبت به چند ماه پیشتر بسیار متفاوت شده است. این حواشی باعث شد حواسم را بیشتر جمع کنم و اگر قرار باشد تصویری بگذارم، مخاطب را در نظر بگیرم تا ذهنیتی برای هیچ گروهی پیش نیاید. من به دنبال حاشیه نیستم که سر زبان ها باشم و ترجیح می دهم کارم و عملکردم به جای من حرف بزند. او گفت: چند روز اخیر با فشار گذراندن احساس کردم خیلی ها منتظر این اتفاقات بودند تا به خودشان یا عده ای دیگر ثابت کنند که جایگاه من اشتباه بوده، با این حال برای من تجربه خوبی شد و تلنگری بود که حواسم را بیشتر جمع کند.



حسین عرفانی در بخش مراقبت های ویژه



یکی از صدایشگان کارتون معروف لوک خوش شناس در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بستری است. حسین عرفانی در بیشتر از ۵ دهه فعالیت در عرصه دوبله صدایشه بازیگران مشهوری مثل ساموئل ال جکسون، دنزل واشنگتن و مورگان فریمن بود. مجتبی نفی بی، مدیر واحد دوبله سیمالته در باره بیماری او توضیح زیادی نداده است: «سابقه بیماری صدای ماندگار دوبله تلویزیون به چند ماه قبل برمی گردد که روند تحت درمان پزشکی ایشان رو به بهبودی بود، متأسفانه در چند روز اخیر بیماری ایشان دوباره شدت گرفت و منجر به بستری شدن او در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان شد.»

تسویه کردن یا تسویه نکردن با سازمان، مسأله این است!

پول ساخت سریال کجاست؟

رویا تیموربان، فرهاد آبیض، سامان مقدم، پژمان جمشیدی، ویشکا آسایش و گوهر خیراندیش با اعتراض به وضعیت دستمزدها در تلویزیون عنوان می کنند ۶ ماه بعد از پایان سریال نوروزی دیوار به دیوار، هنوز دستمزدها را نگرفته اند

رحیمی با اصرار بر این که نه رسانه را می شناسد، نه فضای مجازی و نه روزنامه راه در برابر اصرار خبرنگار «شهروند» درباره توضیح در این مورد حتی حاضر به تأیید یا تکذیب این ماجرا هم نمی شود و با این توجیه که «می خواهم پاسخ دهم به این فضا دامن بزنم» همه چیز را به امین اعتمادی مجد مشاور رسانه ای برنامه برنده باش حواله می دهد.

تمام این حرف ها یعنی این که فعلاً توپ در زمین حمید رحیمی نادی است. تهیه کننده های که گفته می شود از صداوسیما پول گرفته اما با عوامل سریالش که اتفاقاً مهم ترین سریال نوروزی صداوسیما نیز بود، تسویه حساب نکرده است.

حمید رحیمی نادی که به ویژه در این چند سال اخیر با برنامه های مهمی چون دورهمی و برنده باش علاوه بر سریال دیوار به دیوار تبدیل به نامی قابل اتکا در بین تهیه کنندگان تلویزیون شده بی شک اتهامات و مسائل در باره بدهی های مالی می تواند جایگاه تازه یافته او را مورد مخاطره قرار دهد. با این که کمترین تلاشی برای پاسخگویی این مسأله نمی کند.

البته حمید رحیمی نادی مسائلی که عوامل سریال پیش کشیده و اتهاماتی که زده اند را به تلویح تکذیب می کند، با واکنشی جالب در گفت و گو با «شهروند» که ششبه هیچ گفت و گو و تکذیب دیگری نیست. در این خصوص حرف می زند.



ماجرا هنوز ادامه دارد.

حاشیه های آقای «سرجوخه»!

سردار آزمون این روزها به همه چیز فکر می کند، جز فوتبال

فیلم هایی که از او دست به دست می شود در دست دوران جام جهانی او را از چشم خیلی ها انداخته است

ندارد. منتهی او به خاطر این ماجرا تا مدت ها در حاشیه ای دست و پا می زد که برایش درست کردند. البته این اتفاق خیلی جنجالی نبود.

بدون تعارف باید نوشت که سردار آزمون به عنوان یک بازیکن با استعداد و ملی پوش نزد بسیاری از هواداران فوتبال احترامی ندارد. در حالی که او این شناس را دارد تبدیل به یکی از محبوب ترین فوتبالیست های ایرانی شود. این یک اتفاق به تمام معنا بد است که مردم درباره کارهایی که سردار آزمون در

زندگی شخصی اش می کند، نظر منفی داشته باشند که یکبار هم سوژه برنامه ویدئو چک شدن با این حال، ارتباط سردار با یک رپر جنجالی و تصویری که او چندبار در کنار این رپر با کیشن «فاز خوب» منتشر کرد، باعث شده که تا همین الان هم اتهاماتی به این ملی پوش زده شود.

به نظر می رسد که سردار آزمون دنیای اسب را بیشتر از توپ و مستطیل سبز دوست دارد. او در سال منتهی به جام جهانی به قدری درگیر حاشیه های دوپینگ اسب شخصی اش سسریک بود که به شدت بدترین شکل ممکن با فدراسیون اسب سواری وارد چالش و درگیری شد. بعد از این اتفاق هم او با همکاری بهاره افشاری تصمیم گرفت مستند سسریک را بسازد که الان چند وقتی می شود اکران آن شروع شده است. البته تجربه نشان داده که هر چیزی در فضای مجازی منتشر می شود، درست نیست. به هر صورت نخستین اکران فیلم سسریک و کتوشلوار ست سردار آزمون با بهاره افشاری هم باعث شد خیلی ها برای این مهاجم حاشیه سازی کنند.

عدم تمرکز سردار باعث شده بود که حتی باشگاه رویین کازان هم از پدرش بخواهد که نظارت بیشتری روی او داشته باشد و در تمرینات حضور پیدا کند. این خبر را سید قبال رسانه های روسی منتشر کردند. او در جام جهانی هم با هجده سنگیان انتقادهای مردم رویه رو شد که باعث شد تصمیم بگیرد از تیم ملی خداحافظی کند؛ با یک تصمیم جنجالی که هنوز درباره اش صحبت می شود. چندی قبل هم سردار آزمون با خودروی میلیاردی خود تصادف کرد و وقتی اعلام شد او راننده بوده، همه چیز را تکذیب کرد و اعلام کرد که داماد آنها پشت فرمان نشسته بود. اتفاقاً مهمتر، واکنش اینستاگرامی سردار به تصادف زنجیرهای بود که در جمله «بحال بود» برای آن استفاده کرد.



شهروند | سردار آزمون تمرکز ندارد! این روزها به جای حضور در اردوی تیم ملی در ایران استراحت می کند و در مراسم اکران فیلم سسریک با بهاره افشاری شرکت می کند. رابطه او با هواداران فوتبال ایران در بدترین حالتی است که می تواند وجود داشته باشد! عملکرد فوتبالی سردار هم در یک سال گذشته به هیچ عنوان چنگی به دل نزده و انتشار اخبار و درگیری های حاشیه ای تنها چیزی است که درباره این بازیکن می بینیم و خبری از تعریف و تمجید رسانه های جهان و پیشنهاد باشگاه های بزرگ نیست. به بهانه انتشار فیلم سردار آزمون در جمع چند دختر روس، در روزهایی که او به همه چیز فکر می کند، به جز فوتبال و به تیم ملی هم موقتاً پشت کرده، بد نیست مروری بر حاشیه های مهمی داشته باشیم که علامت سوال هایی بزرگ مقابل نام این فوتبالیست قرار داده است.

قبل از جام جهانی سردار آزمون عکسی را در استوری اینستاگرام با لوکیشن هتل بولگاری منتشر کرد و نوشت که در حال ریکاوری برای حضور پر قدرت در تیم ملی است. عکس منتشر شده سردار تکی بود اما بلافاصله تصاویر دیگری با همان لوکیشن هتل بولگاری از سردار در فضای مجازی منتشر شد که از اینستاگرام هم راهان او به دست آمده و جنجال ساز شده بود. این ریکاوری جنجالی چیزی بود که عادل فردوسی پور هم وقتی سردار در یک بازی دوستانه گلزنی کرد، در باره اش گفت: انگار ریکاوری سردار خیلی خوب بوده است!

در سال های ابتدایی حضور سردار در روسیه عکس اختصاصی او هم تا مدت ها نقل محافل ورزشی بود و انتشار عکس های آنها در فضای مجازی خبرساز شد و واکنش های مردم را به دنبال داشت. البته این مهاجم با استعداد اما پر حاشیه بارها و بارها تأکید کرده بود که رابطه خاصی با این خاتم نداشته و عکاس اختصاصی هم

تربوین

جواد نکونام:



پرسپولیسی ها آمدند تا از تمرین ما فیلم بگیرند و ما هم بعد از شناسایی کردن آنها را بیرون کردیم. اما من با این مسائل غریبه نیستم و تیم های حرفه ای دنیا هم این کار را انجام می دهند. من هم بودم برای به دست آوردن اطلاعات این کار را می کردم و چه پرسپولیس و چه هر تیم دیگر حقیقت هست این کار را کند. به طور مثال تیم ملی انگلستان تور می گذارد و با هزینه خودش دوربین نصب می کند تا کسی از تمرینات این تیم فیلم بگیرد. همه تیم ها به دنبال گرفتن اطلاعات از هم هستند و این چیز جدیدی نیست، اما اینکه می گویند با تمسخر صحبت کردند، جای دست در دنگد است.

محسن بنگر:



فوتبال یک عدد است؛ شما اگر به تمرینات ما بیایید می بینید که من زودتر از همه می آیم و دیرتر از همه می روم. فوتبالیست باید بدنش سالم باشد و خوب زندگی کند. بازیکنی که خوب تمرین کند، می تواند خوب بازی کند. انتقادهای سن من را کسانی انجام می دهند که می خواستند افراد دیگری را جای امثال من، سیدجلال، پژمان منتظری و ... به فوتبال بیاورند، اما حالا که به هدفشان نرسیدند، زورشان آمده و می گویند سن بنگر و بقیه بالاست.

هادی حجازی فر:



خیلی می ترسیدم از بازی در نقشی که در کاتوشا داشتم، هم می ترسیدم بی نمک از آب دربیاید و هم نگران بودم ویژگی های این جنس آدم ها را مسخره کنیم. نمی خواستم کسی احساس کند دارم طیفی از آدم ها را مسخره می کنم. حتی اگر در فیلم قرار بود نقش عرشیا را هم بازی کنم، این نگرانی را داشتم که نکنم گروهی از جوانان معتاد را مسخره کنم. در فیلم هم غالباً شوخی ها با عرشیا، از زبان خودش مطرح می شود.

صبا کمالی:



مردم کشورم می سوزد که باید چنین برنامه های کمپناتوایی را از تلویزیون ببینند. تلویزیون به مشکلات و مسائل مهم فرهنگی و اجتماعی نمی پردازد و به این دلایل به شخصه علاقه ای به حضور در تلویزیون ندارم.

رویداد

قابل توجه کی روش ظهور دور که جدید

بعد از بازیکنان دور که دو ملیتی که با تلاش کی روش پیراهن تیم ملی ایران را پوشیدند، حالا نامی جدید به نام های قبلی اضافه شده است. بازیکنی به نام دنیس برای اکرت. اکرت متولد ۹ ژانویه ۱۹۹۷ است، از مادری اسپانیایی و پدری ایرانی - آلمانی. این مهاجم ۲۱ ساله و ۱۸۳ سانتیمتری، فوتبال حرفه ای را در تیم جوانان مونشن گلاذباخ آغاز کرده و در تیم های پایه کلن و آلمنیا آخن نیز سابقه بازی دارد. او به دلیل اصالت اسپانیایی مادرش، به این کشور کوچ کرد و پیراهن تیم دوم سلتاویگو را پوشید. باشگاهی که تیم اصلی اش در لالیگا حضور دارد. باید دید آیا کی روش این بازیکن را از نظر گرفته یا خیر.

